
     3.本表不含複檢費用。
 　　2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料。
 註：1.本表係依被保險人為對象統計，失能年金及老年年金之「年齡組別」依核付月份計算，職業傷病失能補償一次金依診斷永久失能日期計算，遺屬年金則依被保險人死亡日期計算。
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 總　　　計 合計
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 　男

 　女

 　20-24歲 小計

 　男

 　女

 　25-29歲 小計

 　男

 　女

 　30-34歲 小計

 　男

 　女

 　35-39歲 小計

 　男

 　女

 　40-44歲 小計

 　男

 　女

 　45-49歲 小計

 　男

 　女

中華民國107年 6月

 勞工保險實計現金給付（年金給付）－按給付種類及年齡組別、性別分

       單位：人、元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 人　　　　　數  金　　　　　額

 人　　數  金　　額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

 、性別
年齡組別

補償一次金
職業傷病失能
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1,514,603

1,194,253

320,350
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4,714,542

3,340,451
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19,105,280

14,504,250

4,601,030

42,249,446
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648,450

431,750
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 總　　　計 合計

 　男

 　女

 　未滿15歲 小計

 　男

 　女

 　15-19歲 小計

 　男

 　女

 　20-24歲 小計

 　男

 　女

 　25-29歲 小計

 　男

 　女

 　30-34歲 小計

 　男

 　女

 　35-39歲 小計

 　男

 　女

 　40-44歲 小計

 　男

 　女

 　45-49歲 小計

 　男

 　女

中華民國107年 6月

 勞工保險實計現金給付（年金給付）－按給付種類及年齡組別、性別分(續1)

       單位：人、元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類

 人　　數  金　　額

 人　　數  金　　額

 、性別
年齡組別

補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡



3,782

3,117
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96,557

41,798

54,759
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210,174

259,663

411,636
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 　50-54歲 小計

 　男

 　女

 　55-59歲 小計

 　男

 　女

 　60-64歲 小計

 　男

 　女

 　65-69歲 小計

 　男

 　女

 　70-74歲 小計

 　男

 　女

 　75-79歲 小計

 　男

 　女

 　80-84歲 小計

 　男

 　女

 　85-89歲 小計

 　男

 　女

 　90歲以上 小計

 　男

 　女

中華民國107年 6月

 勞工保險實計現金給付（年金給付）－按給付種類及年齡組別、性別分(續2)

       單位：人、元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 人　　　　　數  金　　　　　額

 人　　數  金　　額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

 、性別
年齡組別

補償一次金
職業傷病失能
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2,586
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1,474,267,502

622,670,540

851,596,962

7,821,681,737

3,661,590,399

4,160,091,338

7,411,469,101

3,819,378,190

3,592,090,911

1,806,179,337

907,980,993

898,198,344

235,825,923

122,003,010

113,822,913

70,661,582

29,183,516

41,478,066

28,635,956

11,870,391

16,765,565

5,915,677

2,479,574

3,436,103

54,650,260

47,426,691

7,223,569

47,509,621

42,580,654

4,928,967

32,099,684

27,973,551

4,126,133

17,684,563

13,830,776

3,853,787

8,693,493

6,066,560

2,626,933

2,870,034

2,149,668

720,366

1,625,049

1,364,548

260,501

659,198

579,194

80,004

210,484

197,859

12,625

53,734,260

46,510,691

7,223,569

47,070,621
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4,928,967

32,099,684

27,973,551

4,126,133

17,684,563

13,830,776

3,853,787

8,693,493

6,066,560

2,626,933

2,870,034

2,149,668

720,366

1,625,049

1,364,548

260,501

659,198

579,194

80,004

210,484

197,859

12,625

916,000

916,000
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－

－
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 　50-54歲 小計

 　男

 　女

 　55-59歲 小計

 　男

 　女

 　60-64歲 小計

 　男

 　女

 　65-69歲 小計

 　男

 　女

 　70-74歲 小計

 　男

 　女

 　75-79歲 小計

 　男

 　女

 　80-84歲 小計

 　男

 　女

 　85-89歲 小計

 　男

 　女

 　90歲以上 小計

 　男

 　女

中華民國107年 6月

 勞工保險實計現金給付（年金給付）－按給付種類及年齡組別、性別分(續3完)

       單位：人、元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類

 人　　數  金　　額

 人　　數  金　　額

 、性別
年齡組別

補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡


